
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 999 del 16/09/2024
16/09/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 4.500,00

 1.463,40

 45.269,40

 382,50

 51.615,30

 51.615,30

 53.381,00

 0,00

 0,00

 88.904,99

 0,00

 88.904,99

 88.904,99

 0,00

 1.500,00

 1.463,40

 84.174,39

 382,50

 87.520,29

 87.520,29

 53.381,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.123.000 RETRIBUZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE

CAP.127.000 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI SU 
RETRIBUZIONE SEGRETARIO

CAP.502.000 CONCORSO SPESE SERVIZIO SEGRETERIA

CAP.703.000 IRAP SEGRETARIO COMUNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3090.000 ACQUISIZIONE DI AREE

Codice

S 01.00.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.00

 1.500,00

 487,80

 50.000,00

 127,50

 52.115,30

 52.115,30

 50.000,00

 3.000,00

 975,60

-4.730,60

 255,00

-500,00

-500,00

 3.381,00

 1.500,00

 487,80

 88.904,99

 127,50

 91.020,29

 91.020,29

 50.000,00

 0,00

 975,60

-4.730,60

 255,00

-3.500,00

-3.500,00

 3.381,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 999 del 16/09/2024
16/09/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 3.600,00

 53.381,00

 53.381,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 109.996,30

 4.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 88.904,99

 3.600,00

 53.381,00

 53.381,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 145.901,29

 4.100,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3029.000 DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E LA SICUREZZA NELLA PA 
(PNRR MISSIONE 1 -  INVESTIMENTO 1.4- MISURA 1.4.4. - CUP 
G81F2200269006)

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.399.000 COMPARTECIPAZIONE SPESA MANUTENZIONE SENTIERI

Codice

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.02.00

S 01.08.02.00

S 01.08.02.00

S 01.08.00.00

S 01.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.05.00.00

S 09.05.01.00

S 09.05.01.00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102.115,30

 3.600,00

 3.381,00

 3.381,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 7.881,00

 500,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 141.020,29

 3.600,00

 3.381,00

 3.381,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.881,00

 500,00

2024 2024
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COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 999 del 16/09/2024
16/09/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 3.600,00

 3.600,00

 3.600,00

 53.600,00

 4.100,00

 4.100,00

 4.100,00

 114.096,30

 3.600,00

 3.600,00

 3.600,00

 92.504,99

 4.100,00

 4.100,00

 4.100,00

 150.001,29

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

TOTALE SPESE

Codice

S 09.05.01.00

S 09.05.00.00

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

 3.600,00

 3.600,00

 3.600,00

 105.715,30

 500,00

 500,00

 500,00

 8.381,00

 3.600,00

 3.600,00

 3.600,00

 144.620,29

 500,00

 500,00

 500,00

 5.381,00

2024 2024
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