

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera GC 999 del 16/09/2024

16/09/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.02.01.00	CAP.123.000 RETRIBUZIONE AL SEGRETARIO COMUNALE	0,00 1.500,00 3.000,00	4.500,00	0,00 1.500,00 0,00	1.500,00
S 01.02.01.00	CAP.127.000 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI SU RETRIBUZIONE SEGRETARIO	0,00 487,80 975,60	1.463,40	0,00 487,80 975,60	1.463,40
S 01.02.01.00	CAP.502.000 CONCORSO SPESE SERVIZIO SEGRETERIA	50.000,00 50.000,00 -4.730,60	45.269,40	88.904,99 88.904,99 -4.730,60	84.174,39
S 01.02.01.00	CAP.703.000 IRAP SEGRETARIO COMUNALE	0,00 127,50 255,00	382,50	0,00 127,50 255,00	382,50
S 01.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	50.000,00 52.115,30 -500,00	51.615,30	88.904,99 91.020,29 -3.500,00	87.520,29
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	50.000,00 52.115,30 -500,00	51.615,30	88.904,99 91.020,29 -3.500,00	87.520,29
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.05.02.00	CAP.3090.000 ACQUISIZIONE DI AREE	0,00 50.000,00 3.381,00	53.381,00	0,00 50.000,00 3.381,00	53.381,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera GC 999 del 16/09/2024

16/09/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 50.000,00 3.381,00	53.381,00	0,00 50.000,00 3.381,00	53.381,00
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00 50.000,00 3.381,00	53.381,00	0,00 50.000,00 3.381,00	53.381,00
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 01.08.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.08.02.00	CAP.3029.000 DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E LA SICUREZZA NELLA PA (PNRR MISSIONE 1 - INVESTIMENTO 1.4- MISURA 1.4.4. - CUP G81F2200269006)	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00
S 01.08.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	50.000,00 102.115,30 7.881,00	109.996,30	88.904,99 141.020,29 4.881,00	145.901,29
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
S 09.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.05.01.00	CAP.399.000 COMPARTECIPAZIONE SPESA MANUTENZIONE SENTIERI	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera GC 999 del 16/09/2024

16/09/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.05.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00
S 09.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00	3.600,00 3.600,00 500,00	4.100,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	53.600,00 105.715,30 8.381,00	114.096,30	92.504,99 144.620,29 5.381,00	150.001,29